
Vaso in vetro con capsula di alluminio twist-off

Cartone da 12 pezzi

Peperoncino 61%, olio di oliva 28%, crema di ceci 11%,  

sale, succo di limone, rosmarino, aglio e aceto di vino

Anidride solforosa da parte dell'aceto

270 grammi

160 grammi

36 mesi

nessuno

nessuno

Informazioni etichetta conformi alla normativa cogente

(Reg.UE 1163/2011)
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Giugno

Luglio

Agosto
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Ottobre

Novembre

Dicembre
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PESO SGOCCIOLATO

SHELF-LIFE/TMC

COLORANTI, CONSERVANTI

INGREDIENTI

ALLERGENI PRESENTI

PESO NETTO

PEPERONCINI CON CREMA DI CECI

SCHEDA TECNICA

CONFEZIONE 

UNITA' DI VENDITA


